
  

    Тематско повторување за
-  Економско географски

карактеристики

Цели
    :Ученикот да знае за

-     ;Факторите за развој на индустријата
-     Видовите индустриски гранки и

   ;сообраќај и сообраќајни гранки
-    Видовите трговија и

-       Фактори за развој на туризмот и
    туристички места во нашата земја



  

Повторување

    Методи за оценување на
   учењето на учениците

,    Формативно Метод за усно
- ,      проверување УПИ и чек листа за

     оценување за домашна работа и
 меѓусебно оценување



  

 Повторување



  

 Повторување

Секое прашање се бодува со по 5 поени
Бројот на собраните поени од поставените 5 

прашања се дели со 5
     0-1,4__________ 1

    1,5 -2,4__________  2
 2,5- 3,4____________ 3
    3,5 – 4,4__________4

     4,5- 5_____________5



  

 Повторување
Прашања на кои се бара одговор:

1.Како се дели сообраќајот според амбиентот 
во кој се одвива?

2.Што подразбираш под поимот внатрешна 
трговија?

3.На која планина се: Попова Шапка, а на која 
Сувилаки?

4.Што опфаќаат материјалните услови за 
развој на туризмот?

5.Кон кои два града се дели железничката 
пруга од Велес?



  

Повторување
Прашања на кои се бара одговор:

1.Како се дели сообраќајот според  функцијата 
што ја врши?

2.Што подразбираш под поимот надворешна 
трговија?

3.На која планина се: Копанки, а на која 
Пониква?

4.Што опфаќаат антропогените услови за 
развој на туризмот?

5.Кон кои два дела се дели железничката пруга 
од Скопје?



  

Повторување
Прашања на кои се бара одговор:
1.Како се дели сообраќајот според 

просторните растојанија?
2.Што подразбираш под поимот внатрешна 

трговија и како се дели?
3.На која планина се: Крушево, а на која 

Копанки?
4.Што опфаќаат природно-географските 

услови за развој на туризмот?
5.Наведи ги патните правци од Бугарија до 

Албанија преку Делчево!



  

Повторување
Прашања на кои се бара одговор:

1.Како се дели сообраќајот според амбиентот 
во кој се одвива?

2.Што подразбираш под поимот надворешна 
трговија и како се дели?

3.На која планина се: Попова Шапка, а на која 
Нижеполе?

4.Што опфаќаат материјалните услови за 
развој на туризмот?

5.Опиши го патниот правец Бугарија преку 
Крива Паланка до Албанија?



  

Повторување

Прашања на кои се бара одговор:
1.Како се дели сообраќајот според просторните 
растојанија?
2.Што подразбираш под поимот внатрешна 
трговија и како се дели?
3.Кои бањи се во Кочани и во Дебар?
4.Што опфаќаатантропогените услови за развој на 
туризмот?
5.Опиши го патниот правец Србија-Грција по 
автопатотЕ-75?



  

Повторување

Прашања на кои се бара одговор:
1.Како се дели занаетчиството?

2.Што подразбираш под поимот внатрешна 
трговија и како се дели?

3.Кои бањи се во Скопје и воГевгелија?
4.Кој патен правец се надоврзува на патот 

Скопје-Велес?
5.Опиши го железничкиот сообраќај ?



  

 Повторување

Задача за домашна работа:
Нацртај ја картата  на нашата земја 

Внесете во неа 5 омилени дестинации кои би 
сакале да ги посетете;

http://www.makedonijapat.com.mk/mreza.asp
Наст.МКрстевска

http://www.makedonijapat.com.mk/mreza.asp
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